[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от  30.11.2010     №       538
                       с. Кичменгский Городок

Об утверждении реестра муниципальных

 услуг Кичменгско-Городецкого

 муниципального района
Во исполнение  постановления администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 02.11.2010 N 486 "Об утверждении Положений, касающихся вопросов предоставления муниципальных услуг в Кичменгско-Городецком  муниципальном районе"  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг Кичменгско-Городецкого муниципального района, по которым должен производиться учет потребности в их предоставлении.
По поручению Главы района
первый заместитель Главы                                                          Г.П.Труфанова